Российская Федерация

Брянская область

ДЯТЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «26» июня 2020 года № 4 - 46
г. Дятьково
О признании утратившим силу решения Дятьковского городского Совета народных депутатов от 07 мая 2020 года № 4-43«О внесении изменений в решение Дятьковского городского Совета народных депутатов от 26 ноября 2019 года № 4-16 «О земельном налоге»
Руководствуясь Федеральным законом от 08.06.2020 года №172-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,
Дятьковский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение Дятьковского городского Совета народных депутатов от 7 мая 2020 года № 4-43«О внесении изменений в решение Дятьковского городского Совета народных депутатов от 26 ноября 2019 года № 4-16 «О земельном налоге».

2.Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования  «город Дятьково» и на официальном сайте муниципального образования «город Дятьково».

Глава Дятьковского

городского поселения

                            С.П. Лукьяненко